各镇人民政府、街道办事处，各有关单位：

按照《佛山市顺德区人民政府办公室关于贯彻落实<广东

省地方志工作条例>的通知》（顺府办电〔2018〕80号）要求，

为了进一步完善区志篇目大纲，落实区志编写责任分工，做好

修志工作准备，推动区志编修顺利开展，我办起草了《<佛山

市顺德区志(1992～2018年)>详细篇目和编写分工（征求意见

稿）》（以下简称《征求意见稿》），现就有关工作通知如下：

一、请各责任单位结合自身职能，对照《征求意见稿》（附

件 1），组织下属单位、管辖机构等，认真研究编目和编写分工，

于 2018年 9月 7日（星期五）下午下班前把修改意见和建议

书面函复我办，无意见也请函复告知。同时，填写《区志编修

联系表》（附件 2），报送本单位负责志书编修工作的分管领导

佛山市顺德区地方志办公室
顺志办函〔2018〕15号

佛山市顺德区地方志办公室关于征求《<佛山市

顺德区志(1992～2018 年)>详细篇目和

编写分工（征求意见稿）》意见建议

及做好修志工作准备的通知

—2—

和专责人员各 1名，其中主要承修单位分管领导将作为区志编

纂委员会成员。

二、请各责任单位以 2019年度基本完成资料长编编写工

作的进度要求，及时做好明年编写人员和经费预算安排。各行

业协会、企业编修志书所需经费预算由各主管部门负责安排。

三、我办将于 8月下旬组织人员到各单位就区志篇目、编

写分工问题进行调研（具体安排另行通知），请各责任单位做

好准备。

附件：1.《佛山市顺德区志(1992～2018年)》详细篇目和

编写分工（征求意见稿）

2.区志编修联系表

佛山市顺德区地方志工作办公室

2018年 8月 16日

（联系人：吴砚媚，联系电话：22830720、22830739。）